Statybos užbaigimo procedūrai būtinų dokumentų parengimo paslaugos
	22 759,80

Bendra pasiūlymo kaina Eur be PVM:
	32 957 335,28

PVM [tarifas]  suma:
	6 921 040,41

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM
	39 878 375,69

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM  (žodžiais): 39 878 375,69 Eur su PVM (trisdešimt devyni milijonai aštuoni šimtai septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai trys šimtai septyniasdešimt penki eurai ir 69 centai. 
PVM  Eur  suma (žodžiais):  6 921 040,41 Eur (šeši milijonai devyni šimtai dvidešimt vienas tūkstantis keturiasdešimt eurų ir 41 centas) 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus paslaugų teikėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.
     											  6 lentelė

PATEIKIAMŲ DOKUMENTŲ SĄRAŠAS

Eil. Nr.
	Pateiktų dokumentų pavadinimas